
111.01.01

111.01.18

111.01.18

111.01.19

111.01.21

111.04.19

111.04.21

111.05.10

111.05.11

111.11.17

111.11.22

111.11.23

111.11.24

以下空白

32,000 崇善基金會獎助學金

臺北市立景美國民中學

捐款收支情形表

111年1月1日至11月30日

收入 支出

捐款人

16,000

金額

0

12,000

8,000

60,000

許崑泰生活助學金

許崑泰生活助學金

國際扶輪社獎助學金

國際扶輪社獎助學金

三幸基金會

60,000

16,000

28,282

44,282

三幸基金會 28,282

日期

28,282

詹氏社會福利基金會獎助學金

用途

36,282

60,282

32,000

翰林文教基金會清寒助學金

上期轉入

結餘

28,282

72,282

40,282

3,000

崇善基金會獎助學金

31,282

28,282

金額

12,000

8,000 詹氏社會福利基金會獎助學金 28,282

翰林文教基金會清寒助學金

88,282

3,000


