

臺北市立景美國民中學

捐款收支情形表 111年1月1日至11月30日

日期	收入		支出		結餘
	金額	捐款人	金額	用途	
111.01.01	0	上期轉入			28,282
111.01.18	32,000	崇善基金會獎助學金			60,282
111.01.18	12,000	許崑泰生活助學金			72,282
111.01.19			32,000	崇善基金會獎助學金	40,282
111.01.21			12,000	許崑泰生活助學金	28,282
111.04.19	8,000	詹氏社會福利基金會獎助學金			36,282
111.04.21			8,000	詹氏社會福利基金會獎助學金	28,282
111.05.10	3,000	翰林文教基金會清寒助學金			31,282
111.05.11			3,000	翰林文教基金會清寒助學金	28,282
111.11.17	60,000	國際扶輪社獎助學金			88,282
111.11.22			60,000	國際扶輪社獎助學金	28,282
111.11.23	16,000	三幸基金會			44,282
111.11.24			16,000	三幸基金會	28,282
以下空白					